
令和 6年 4月 1日 

各位 

株式会社グローカル・ユナイテッド 

株式会社丸高商会 

代表取締役社長 高木邦光 

 

当社新体制に関するご連絡 

 

拝啓 桜花の候、貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、本日令和 6 年 4 月 1 日に、株式会社丸高商会の持株会社である株式会社

グローカル・ユナイテッドは、その株式のすべてを、旭食品株式会社（本社：高知県南国市）

に譲渡することとなりました。 

 

なお、同日をもちまして、高木邦光は株式会社グローカル・ユナイテッドと株式会社丸高

商会の代表取締役を辞任し、その顧問に就任、新たに和内泰介（現旭食品株式会社常務取締

役東京支社支社長）が代表取締役に就任いたします。 

 

新体制のもと、双方が持ち合わせている力を結集することで、お客様へご提供いたします

サービスレベルのより一層の向上と、菓子・食品業界の変化に対してさらにスピードを持っ

て対応できる体制作りを目指すことで、さらなる社業の発展を図ってゆく所存です。ご高承

の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 


